PRAHA 1

Dopis ze dne: 7. 6. 2022

Nemocnice Na FrantiSku
Na FrantiSku 847/8, 110 00 Praha 1

Odpovéd’ na zadost o informace podle zakona ¢. 106/1999 Sb.

VézZeny pane ]

na zaklad¢ Vasi zadosti o informace podle zakona ¢. 106/1999 Sb., doruc¢ené dne 23. 5. 2022,
Vém zasilame pozadované tidaje:

1) Piehled poctu ptipadl pouziti omezovacich prostiedk v Nemocnici Na Frantisku za roky
2017 — 2021 a 1. kvartal 2022:

Omezovaci prostiedek

2017

2018

2019

2020

2021

1Q 2022

uchop pacienta
zdravotnickymi pracovniky
nebo jinymi uréenymi osobami

55

49

53

35

30

omezeni pacienta v pohybu
ochrannymi pasy nebo kurty

w

umisténi pacienta v mistnosti
uréené k bezpecnému pohybu

o

ochranny kabatek nebo vesta
zamezujici pohybu hornich
koncCetin pacienta

o

psychofarmaka, popfipadé
jiné 1écivé pfipravky, které
jsou podany pacientovi silou
za u€elem zvladnuti chovani
pacienta

42

33

56

43

13
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2) Ptehled poctu hospitalizaci a poctu hospitalizovanych pacientli v Nemocnici Na Frantisku
zaroky 2017 — 2021 a 1. kvartal 2022:

2017 2018 2019 2020 2021 1Q 2022
pocet hospitalizaci 6199 6245 6359 4342 4284 1251
pocet hospit. pacientu 5038 5088 5186 3938 3903 1205

S pozdravem
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